
 

 

FZP/w/2024/TF       Gdynia, dnia 26 kwietnia 2024r. 

 

Nr sprawy: 31/FZP/FGB/2024    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompleksowej dokumentacji podziale na 2 zadania: 
a) Zadanie 1 – projekt koncepcyjny pn. „Adaptacja pomieszczeń poziomu 200 w budynku „C” 
MIR-PIB ul. Kołlątaja 1 na potrzeby laboratorium” 
b) Zadanie 2 – projekt koncepcyjny pn. „Adaptacja pomieszczeń poziomu 900 w budynku ‘B” 
MIR-PIB ul. Kołłątaja 1 na potrzeby laboratorium”.          
Postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznych regulacji dotyczących udzielania 
zamówień o wartości poniżej 130 000 złotych.  

II. ZESTAWIENIE OFERT 

Zaproszenie do złożenia ofert zostało opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 18.04.2024 r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 26.04.2024 r. do godziny 10:00 
wpłynęły 2 oferty:   

Oferta Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Punktacja 

1 

OKTO Rafał Janczukowicz 

ul. Kazimierza Górskiego 1/10 

81-304 Gdynia 

Zadanie 1 – 24 477 zł 
Zadanie 2 – 49 077 zł 

 

2 

ATU Pracownia Architektoniczna 

Tel: +48 607 940 034 

ul. Lubczykowa 5, 80-177 Gdańsk 

Zadanie 1 – 73 800 zł 
Zadanie 2 – 55 350 zł 

 

3 
MHID Architects Iza Kurach ul. 

Piastowska 100c 81-358 Gdynia 
Zadanie 1 - 88 918 zł 
Zadanie 2 – 38 190 zł 

 

4 
ATELIER HARMOZA SPÓŁKA Z O.O. 81-

314 GDYNIA, UL. POMORSKA 20/2 
Oferta niepunktowana 

 

III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

Zadanie 1 – OKTO Rafał Janczukowicz ul. Kazimierza Górskiego 1/10 81-304 Gdynia 

Zadanie 2 - MHID Architects Iza Kurach ul. Piastowska 100c 81-358 Gdynia 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu. 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w zaproszeniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w kryteriach oceny ofert Zadanie 1  – cena 100%;  



Strona 2 z 2 

 

Zamawiający nie oceniał oferty złożonej przez ATELIER HARMOZA SPÓŁKA Z O.O. 81-314 GDYNIA, 

UL. POMORSKA 20/2, gdyż nie spełniała ona wymogów określonych w punkcie III ppkt 4 

Zaproszenia do składania ofert tj: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej 

pod rygorem nieważności oferty, celem uzyskania informacji, które mogą być niezbędne 

do wykonania przedmiotu zamówienia. Koszt dokonania wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Wizja 

będzie możliwa po uprzednim pisemnym zgłoszeniu i ustaleniu terminu. Wykonawcy 

zainteresowani udziałem w wizji powinni skontaktować się z Zamawiającym w sposób opisany w 

Rozdziale IX”. Wykonawca nie zgłosił się do Zamawiającego z chęcią przeprowadzenia wizji lokalnej, 

wobec czego jego oferta nie była ważna i nie została oceniona. 

 

W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

mgr Rafał Geremek 


